
 

 

2025年６月26日  
 

株 主 各 位 
東京都港区芝大門２丁目12番８号 

株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和 

代表取締役社長執行役員 加藤 雅也 

 
 

定時株主総会決議ご通知の送付廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当社では、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため、「定時

株主総会決議ご通知」を株主の皆様へご送付申しあげておりましたが、地球環境に

配慮した省資源化等の観点から、本日開催の第 76回定時株主総会より、書面での郵

送を廃止させていただくことにいたしました。 

 なお、同ご通知は、従来通り当社ウェブサイトにてご案内させていただきますの

で、株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続き

ご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

敬 具 


